
Prot. n. del    __/__/2022
Rep. Anno    2022
Classe      Titolo       Fascicolo     Allegati

IL DIRETTORE

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 4 ottobre 2022 che, dato il
carattere di urgenza, ha demandato l’approvazione degli atti delle procedure comparative per
l’attribuzione degli incarichi di cui sotto al Direttore del DiSea, da portare a ratifica nel
successivo Consiglio;

VISTO il decreto del Direttore Rep. n. 63, Prot. n. 1762 del 28/09/2022 con il quale
è stato emanato l’avviso di procedura comparativa pubblica, per titoli, per l’attribuzione di
incarico di supporto alla didattica, per i seguenti insegnamenti attivati nell'ambito di corsi di
studio erogati presso la sede di Sassari e di Olbia per il primo semestre/slot dell'a.a.
2022/2023:

1. Economia aziendale (corso A) – SECS-P/07 – insegnamento inserito nel primo
anno del corso di laurea in Economia e management – docente dell'insegnamento Dott.
Alberto Ezza – 18 ore di supporto alla didattica – dal 03/10/2022 al massimo per 3 mesi e
comunque entro il 28/02/2023, presso la sede di Sassari;

2. Economia aziendale (corso B) – SECS-P/07 – insegnamento inserito nel primo
anno del corso di laurea in Economia e management – docente dell'insegnamento Dott.
Alberto Ezza – 18 ore di supporto alla didattica – dal 03/10/2022 al massimo per 3 mesi e
comunque entro il 28/02/2023, presso la sede di Sassari;

3. Macroeconomia – SECS-P/01 – insegnamento inserito nel secondo anno del corso
di laurea in Economia e management – docente dell'insegnamento Prof. Oliviero Carboni –
18 ore di supporto alla didattica – dal 03/10/2022 al massimo per 3 mesi e comunque entro il
28/02/2023, presso la sede di Sassari:

4. Economia aziendale – SECS-P/07 – insegnamento inserito nel primo anno del
corso di laurea in Economia e management del turismo OLBIA– docente dell'insegnamento
prof.ssa Lucia Giovanelli – 18 ore di supporto alla didattica per esercitazioni di gruppo – dal
17/10/2022 al massimo per 2 mesi e comunque entro il 31/12/2022, presso la sede di Olbia.

VISTO il verbale della commissione giudicatrice di cui al decreto rep. n. 274/2022,
prot. 1886 del 10/10/2022;

ACCERTATA la legittimità delle procedure;

DECRETA:
ART. 1. – Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica per titoli per

l’attribuzione di incarico di supporto alla didattica per il seguente insegnamento attivato
nell'ambito di corsi di studio erogati presso la sede di Sassari per il primo semestre dell'a.a.
2022/2023:

Economia aziendale (corso A) – SECS-P/07 – insegnamento inserito nel primo anno
del corso di laurea in Economia e management – docente dell'insegnamento Dott. Alberto
Ezza – 18 ore di supporto alla didattica – dal 03/10/2022 al massimo per 3 mesi e comunque
entro il 28/02/2023, presso la sede di Sassari.

ART. 2. - È dichiarata vincitrice della procedura di valutazione comparativa di cui
all'art. 1 (Economia aziendale (corso A) – SECS-P/07 – 18 ore) la dott.ssa Silvia Cassandra
Polo, nata a Sassari l’11/06/1993.





ART. 3. - Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica per titoli per
l’attribuzione di incarico di supporto alla didattica per il seguente insegnamento attivato
nell'ambito di corsi di studio erogati presso la sede di Sassari per il primo semestre dell'a.a.
2022/2023:

Economia aziendale (corso B) – SECS-P/07 – insegnamento inserito nel primo anno
del corso di laurea in Economia e management – docente dell'insegnamento Dott. Alberto
Ezza – 18 ore di supporto alla didattica – dal 03/10/2022 al massimo per 3 mesi e comunque
entro il 28/02/2023, presso la sede di Sassari.

ART. 4. - È dichiarata vincitrice della procedura di valutazione comparativa di cui
all'art. 3 (Economia aziendale (corso B) – SECS-P/07 – 18 ore) la dott.ssa Silvia Cassandra
Polo, nata a Sassari l’11/06/1993.

ART. 5. - Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica per titoli per
l’attribuzione di incarico di supporto alla didattica per il seguente insegnamento attivato
nell'ambito di corsi di studio erogati presso la sede di Sassari per il primo semestre dell'a.a.
2022/2023:

Macroeconomia – SECS-P/01 – insegnamento inserito nel secondo anno del corso di
laurea in Economia e management – docente dell'insegnamento Prof. Oliviero Carboni – 18
ore di supporto alla didattica – dal 03/10/2022 al massimo per 3 mesi e comunque entro il
28/02/2023, presso la sede di Sassari.

ART. 6. - È dichiarato vincitore della procedura di valutazione comparativa di cui
all'art. 5 (Macroeconomia – SECS-P/01 – 18 ore) il dott. Giuseppe Medda, nato a Sassari il
28/12/1969.

ART. 7 - Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica per titoli per
l’attribuzione di incarico di supporto alla didattica per il seguente insegnamento attivato
nell'ambito di corsi di studio erogati presso la sede di Olbia per il primo slot dell'a.a.
2022/2023:

Economia aziendale – SECS-P/07 – insegnamento inserito nel primo anno del corso
di laurea in Economia e management del turismo OLBIA– docente dell'insegnamento
prof.ssa Lucia Giovanelli – 18 ore di supporto alla didattica per esercitazioni di gruppo – dal
17/10/2022 al massimo per 2 mesi e comunque entro il 31/12/2022, presso la sede di Olbia.

ART. 8. - È dichiarata vincitrice della procedura di valutazione comparativa di cui
all'art. 7 (Economia aziendale (Olbia) – SECS-P/07 – 18 ore) la dott.ssa Rita Maria Vittoria
Abeltino nata a Ozieri (SS) il 27/06/1979.

Il Direttore

(Prof.ssa Lucia Giovanelli)


		2022-10-19T14:24:39+0200
	Lucia Giovanelli




